
č. j. Si 256/2024-3 

Shodu s prvopisem potvrzuje Aneta Schmidová. 

KRAJSKÝ SOUD V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 
 Zátkovo nábřeží 2, 370 84  České Budějovice  

tel.: 389 018 111, fax: 389 018 500, e-mail: podatelna@ksoud.cbu.justice.cz, IDDS: 832abay 

 
NAŠE ZNAČKA:   Si 256/2024 

VAŠE ZNAČKA:     

VYŘIZUJE:            Lenka Havlíková 

DNE:                      25. listopadu 2024 

 

 
████████████████ 
███████████ 
██████████████ 
 

 

Žádost o poskytnutí informace na základě zákona č. 106/1999 Sb. 

 
Vážený pane magistře, 
 
Krajský soud v Českých Budějovicích, jako povinný subjekt, obdržel dne 20. listopadu 2024 
prostřednictvím datové schránky Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, jejímž předmětem bylo 
poskytnutí informací: „sdělit, v jakých řízení o oddlužení (jejich spisové značky) insolvenční soud 
aplikoval § 398 odst. 6 zákona o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), a sice rozhodl, že dlužník 
není povinen vydat ke zpeněžení své obydlí. - Současně bych Vás požádal, zda by bylo možné mi sdělit, v jakých 
řízení o oddlužení (jejich spisové značky) insolvenční soud i přes návrh insolvenčního správce 
neaplikoval § 398 odst. 6 zákona o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), a sice rozhodl, že 
dlužník je povinen vydat ke zpeněžení své obydlí, protože ze zprávy pro oddlužení vyplývá, že jeho hodnota přesahuje 
hodnotu určenou podle prováděcího předpisu násobkem částky na zajištění obydlí v dlužníkově bydlišti.“ 
 
K Vaší žádosti povinný subjekt sděluje, že informační systém Krajského soudu v Českých 
Budějovicích neumožňuje Vámi požadované informace vyhledat. Z tohoto důvodu nelze 
poskytnout žádné spisové značky řízení, které by odpovídaly Vámi zadaným kritériím.  
 
 
Tímto považujeme Vaši žádost za vyřízenou. 
 
S pozdravem 
 
Mgr. Martina Flanderová, Ph.D. , v. r.  
předsedkyně Krajského soudu v Českých Budějovicích 
 
 
 


